
MaJ 13/01/2020

Pts Rep Rkg B Pts Rep Rkg B Pts Rep Rkg B Pts Rep Rkg B
1 NGUYEN Tim Oscar AMBO 117095R 101 133 16 1 98 143 16 33 0,721
2 CHEVREAU Anthony NAZELLES 018786O 70 76 16 1 92 104 12 2 31 0,900
3 RABILLON Christian SALBRIS 014016C 75 142 12 1 53 89 16 1 30 0,554
4 CLAUSSE Xavier COSNE 014736U 105 102 16 3 97 101 8 2 29 0,995
5 GIRARD johann CHARTRES 018375T 68 82 12 97 102 16 1 29 0,897
6 SENE Ludovic JARGEAU 019284S 76 148 12 1 80 150 16 29 0,523
7 DESPIERRE Yannick LE BLANC 012966S 70 150 12 80 150 16 1 29 0,500
8 JANVIER Stéphane SALBRIS 137989H 88 136 16 2 79 135 8 1 27 0,616
9 DOUCET Ariel SAINT PIERRE 018301X 80 142 16 2 70 135 8 1 27 0,542

10 JUSTICE Jacky CHARTRES 018378W 96 108 12 1 100 112 12 1 26 0,891

CLUBS M-GT1

LIGUE DE BILLARD DU CENTRE-VAL DE LOIRE
COMMISSION SPORTIVE

SAISON 2019-2020
CLASSEMENT 3 BANDES N1&N2 APRES T2 du 12/01/2020

CLT NOMS T3 1/2 Finale RkgPRENOMS N° licence T2

10 JUSTICE Jacky CHARTRES 018378W 96 108 12 1 100 112 12 1 26 0,891
11 BERTRAND Gilbert ST DENIS EN VAL 018395T 37 100 12 79 47 12 2 26 0,789
12 LALANNE Patrice AMBO 019147L 64 136 12 1 84 136 12 1 26 0,544
13 ISAAC Richard OC 013384U 86 114 8 103 132 16 24 0,768
14 AUVRAY Jean-Michel LUCE 019169H 80 124 16 2 71 148 5 23 0,555
15 FOURRE Cédric MER 018977X 78 120 16 2 57 129 5 23 0,542
16 GAUTHIER Christian FOURCHAMBAULT 011138K 68 142 8 1 80 132 12 2 23 0,540
17 GOLEAU Thierry ST DENIS EN VAL 100179B 52 100 16 63 150 5 21 0,460
18 LUPIS Jean-michel AB BLOIS 104946K 79 128 12 2 37 100 5 19 0,509
19 LECOMTE David DANGEAU 121139F 68 142 3 50 89 12 15 0,511
20 DETABLE Pascal ROMORANTIN 018159L 61 130 8 63 150 3 1 12 0,443
21 PARIOT Laurent CHARTRES 111619B 46 72 5 61 107 5 10 0,598
22 MARCHISSEAU Stéphane LOCHES 018245T 71 150 8 47 126 2 10 0,428
23 HARDOUIN Philippe MONTLOUIS 018677J 77 131 8 1 9 0,588
24 AUBRUN Laurent SALBRIS 018516E 79 137 8 1 9 0,577
25 PAQUET Jean-claude OC 018168U 76 132 8 8 0,576
26 PERNET Dominique BOURGES 018694A 54 150 8 8 0,360
27 DE WINNE Alain COULOMBS 137441F 61 113 3 79 135 3 1 7 0,565
28 DA COSTA FREITAS Domingos AMBO 148469E 39 100 5 43 121 2 7 0,371
29 BOUVIER Philippe OC 019234U 94 122 3 78 137 3 6 0,664
30 AUDEBERT Dominique MONTLOUIS 145880U 51 132 3 68 137 2 5 0,442
31 DAVID Gilles FOURCHAMBAULT 107520K 53 150 3 3 0,353
32 THEBAULT Gérard CHATEAUDUN 018611V 43 147 3 3 0,293
33 GUEZ Franck BRIARE 170097N 57 150 2 2 0,380



MaJ 13/01/2020

Pts Rep Rkg B Pts Rep Rkg B Pts Rep Rkg B
1 CLAUSSE Xavier COSNE 014736U 105 102 16 3 97 101 12 2 33 0,995
2 NGUYEN Tim Oscar AMBO 117095R 101 133 16 1 98 143 16 33 0,721
3 CHEVREAU Anthony NAZELLES 018786O 70 76 16 1 92 104 12 2 31 0,900

M-G

LIGUE DE BILLARD DU CENTRE-VAL DE LOIRE
COMMISSION SPORTIVE

SAISON 2019-2020
CLASSEMENT 3 BANDES N1 APRES T2 du 12/01/2020

CLT NOMS PRENOMS CLUBS T3 RkgN° licence T1 T2

Anthony 0,900
4 GIRARD Johann CHARTRES 018375T 68 82 12 97 102 16 1 29 0,897
5 JUSTICE Jacky CHARTRES 018378W 96 108 12 1 100 112 12 1 26 0,891
6 ISAAC Richard OC 013384U 86 114 8 103 132 16 24 0,768
7 MARCHISSEAU Stéphane LOCHES 018245T 71 150 8 47 126 5 13 0,428
8 PARIOT Laurent CHARTRES 111619B 46 72 5 61 107 5 10 0,598
9 HARDOUIN Philippe MONTLOUIS 018677J 77 131 8 1 9 0,588

10 PAQUET Jean-claude OC 018168U 76 132 8 8 0,576
11 BOUVIER Philippe OC 019234U 94 122 3 78 137 3 6 0,664

CONTACT OBSERVATIONS
Mickaël LECOMTE         

 Responsable 1 bande et 3 bandes (3m10)
mikalecomte76@orange.fr



MaJ 13/01/2020

Pts Rep Rkg B Pts Rep Rkg B Pts Rep Rkg B Pts Rep Rkg B
1 LALANNE Patrice AMBO 019147L 64 136 16 1 84 136 16 1 34 0,544
2 RABILLON Christian SALBRIS 014016C 75 142 12 1 53 89 16 1 30 0,554
3 FOURRE Cédric MER 018977X 78 120 16 2 57 129 12 30 0,542
4 SENE Ludovic JARGEAU 019284S 76 148 12 1 80 150 16 29 0,523
5 DESPIERRE Yannick LE BLANC 012966S 72 150 12 80 150 16 1 29 0,507
6 JANVIER Stéphane SALBRIS 137989H 88 136 16 2 79 135 8 1 27 0,616
7 DOUCET Ariel SAINT PIERRE 018301X 80 142 16 2 70 135 8 1 27 0,542

N° licence T2PRENOMS CLUBS M-G1/2 Finale RkgT1

LIGUE DE BILLARD DU CENTRE-VAL DE LOIRE
COMMISSION SPORTIVE

SAISON 2019-2020
CLASSEMENT 3 BANDES N2 APRES T2 du 12/01/2020

CLT NOMS T3

8 BERTRAND Gilbert ST DENIS EN VAL 018395T 37 100 12 79 147 12 2 26 0,470
9 AUVRAY Jean-Michel LUCE 019169H 80 124 16 2 71 148 5 23 0,555

10 GAUTHIER Christian FOURCHAMBAULT 011138K 68 142 8 1 80 132 12 2 23 0,540
11 GOLEAU Thierry ST DENIS EN VAL 100179B 52 100 16 63 150 5 21 0,460
12 LUPIS Jean-michel AB BLOIS 104946K 79 128 12 2 37 100 5 19 0,509
13 LECOMTE David DANGEAU 121139F 68 142 5 50 89 12 17 0,511
14 DETABLE Pascal ROMORANTIN 018159L 61 130 8 63 150 8 1 17 0,443
15 AUBRUN Laurent SALBRIS 018516E 79 137 8 1 9 0,577
16 PERNET Dominique BOURGES 018694A 54 150 8 8 0,360
17 THEBAULT Gérard CHATEAUDUN 018611V 43 147 8 8 0,293
18 DE WINNE Alain COULOMBS 137441F 61 113 3 79 135 3 1 7 0,565
19 DA COSTA FREITAS Domingos AMBO 148469E 39 100 5 43 121 2 7 0,371
20 AUDEBERT Dominique MONTLOUIS 145880U 51 132 3 68 137 3 6 0,442
21 DAVID Gilles FOURCHAMBAULT 107520K 53 150 3 3 0,353
22 GUEZ Franck BRIARE 170097N 57 50 2 2 1,140

CONTACT

 Responsable 1 bande et 3 bandes (3m10)
Mickaël LECOMTE         

mikalecomte76@orange.fr

OBSERVATIONS


